[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля 2020 года № 211
п. Абрамовка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Абрамовского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 10.05.2016 № 15 «Об утверждении структуры администрации Абрамовского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов Абрамовского сельского поселения в соответствие действующему законодательству Совет народных депутатов Абрамовского сельского поселения Таловского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Абрамовского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 10.05.2016 № 15 «Об утверждении структуры администрации Абрамовского сельского поселения» (далее - Решение) следующие изменения:

1.1 Приложение к решению изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
	Глава Абрамовского

сельского поселения
	О.Н. Соболева

Приложение
к решению Совета народных депутатов

Абрамовского  сельского поселения
Таловского муниципального района
от 28.02.2020 г. № 211
Структура администрации Абрамовского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области

	Глава Абрамовского сельского поселения

	Ведущий специалист

	Старший инспектор

	Руководитель территориального подразделения

	Инспектор

	Руководитель территориального подразделения

	Инспектор

Специалист первой категории